

## સેનરીઆ ટેકનીકલ ટેક્સટાઇલ્સ લીમીટેડ

સીન નં.: L17110GJ1983PLC006309

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પાર્શ્વનાથ ચેમ્બર્સ, બીજો માળ, ન્યુ આરબીઆઈની નજીક, ઈનકમ ટેક્સ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૧૪.

ફોન નં. (૦૨૭૬૪) ૨૨૫૨૦૪, ઈ-મેઈલ: [sanrhea@gmail.com](mailto:sanrhea@gmail.com)

વેબસાઈટ: [www.sanrhea.com](http://www.sanrhea.com)

### વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ,

### ઈ-વોટીંગ માહિતી અને બુક ક્લોઝર તારીખો

આથી સભ્યોનો જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીની ૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ પાર્શ્વનાથ ચેમ્બર્સ, બીજો માળ, ન્યુ આરબીઆઈની નજીક, ઈનકમ ટેક્સ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૧૪ ખાતે મળનાર છે.

કંપનીની ફીઝીકલ અથવા ડિમેટેલાઈઝ્ડ રૂપમાં શેરધરાવતા બધા સભ્યોને સ્વીકૃત માધ્યમથી એજીએમની નોટીસ અને વાર્ષિક રિપોર્ટ મોકલવી આપવા આવ્યું છે. એજીએમની નોટીસ અને વાર્ષિક રિપોર્ટ-૨૦૧૫-૧૬ મોકલાવી આપવામાં આવ્યા છે. કંપનીની વેબસાઈટ [www.sanrhea.com](http://www.sanrhea.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

ઈ-વોટીંગ: કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈને સંશોધન કરવામાં આવેલા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (એલઓડીઆર) નિયમન, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૪ સાથે વાંચવા અનુસાર, કંપનીને નોટીસમાં સામેલ કામગીરી હાથ ધરવા તેના શેરધારકોને બેઠકના સ્થળ સિવાય અન્ય વિવિધ સ્થળેથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન વ્યવસ્થાનો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરવાની સુવિધા ('રિમોટ ઈ-વોટિંગ') આપવામાં આવે છે.

કંપનીએ ઈ-વોટીંગની પ્રક્રિયાની ચકાસણી ન્યાયી અને પારદર્શી રીતે થાય તે માટે શ્રી આશીષ સી દોશી મેસર્સ સ્પંજ એન્ડ એસોસિએટ્સના પ્રેક્ટિસીંગ સેક્રેટરીઝ, અમદાવાદ એફસીએસ ૩૫૪૪; સીપી નં. ૨૩૫૬ની સ્ક્રૂટીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરી છે. કંપનીના સભ્યોને ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવા માટે કંપનીએ સીડીએસએલને રોક્યા છે.

જેઓ ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ ઈક્વિટી શેર્સ ધરાવતા હશે તેવા શેરહોલ્ડર્સ/બેનીફિશીયલ ઓનર્સને ઈ-વોટીંગ માટે નો અધિકાર રહેશે. ઈ-વોટીંગનો સમય ૨૭-૦૯-૨૦૧૬ (સવારે ૯.૦૦ વાગે) શરૂ થશે અને ૨૯-૦૯-૨૦૧૬ (સાંજના ૫.૦૦ વાગે) બંધ થશે. આ સમય દરમ્યાન સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો વોટ આપી શકે છે. આના પછી સીડીએસએલ દ્વારા ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ બંધ કરી દેવામાં આવશે. સભ્યો દ્વારા એકવાર વોટ આપી દીધા પછી તેને બદલી શકાશે નહીં.

કંપનીના સભ્યોને એજીએમની નોટીસ અને વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬નો વાર્ષિક રિપોર્ટ મોકલવાની કાર્યવાહી તા. ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પુરી કરી લીધી છે.

સભ્ય એજીએમની નોટીસ અને વાર્ષિક રિપોર્ટ કંપનીની વેબસાઈટ [www.sanrhea.com](http://www.sanrhea.com) ઉપરથી ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા કંપનીના કમ્પ્લાઈન્ડ ઓફીસરને રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ પાર્શ્વનાથ ચેમ્બર્સ, બીજો માળ, ન્યુ આરબીઆઈ બેંક, ઈનકમ ટેક્સ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૪ ને લખી મેળવી શકે છે. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ થી ઈ-વોટીંગ સંબંધિત જો કોઈ પ્રશ્ન હોય તો સીડીએસએલના [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) પર સંપર્ક કરી શકે છે.

ઈ-વોટીંગનો પરિણામ કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર જાહેર કરવામાં આવશે અને સ્ટોક એક્સચેન્જને પણ માહિતી આપવામાં આવશે.

આથી કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ના કલમ ૯૧ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ મીનિસ્ટ્રેટીવ) રૂલ, ૨૦૧૪ના રૂલ ૧૦ હેઠળ પણ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની નોંધણી અને શેર ટ્રાંસફર બુક તા. ૨૬-૦૯-૨૦૧૬થી ૩૦-૦૯-૨૦૧૬ (બન્ને દિવસ સાથે) બંધ રહેશે.

બોર્ડ ડાયરેક્ટરોના આદેશથી  
સનરિહા ટેકનીકલ ટેક્સટાઇલ્સ લીમીટેડ વતી

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૦૭-૦૯-૨૦૧૬

ધર્મેશ પટેલ

કંપની સેક્રેટરી

## Sanrhea Technical Textiles Limited

CIN: L17110GJ1983PLC006309

Registered Office: Parshwanath Chambers, 2<sup>nd</sup> Floor, Nr. New RBI, Income Tax, Ahmedabad – 380 014.

Phone No.: (02764) 225204 E-mail: [sanrhea@gmail.com](mailto:sanrhea@gmail.com)

Website: [www.sanrhea.com](http://www.sanrhea.com)

### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 30<sup>th</sup> day of September, 2016 at 10:00 a.m. at Registered office of the Company situated at Parshwanath Chambers, 2<sup>nd</sup> Floor, Nr. New RBI, Income Tax, Ahmedabad – 380 014.

The Notice convening AGM and the Annual Report has been sent to all the members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form by the permitted mode. The Notice of the AGM and Annual Report for the year 2015-16 are also available on the Company's website [www.sanrhea.com](http://www.sanrhea.com)

**E-voting:** Pursuant to Provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 of the Companies (Management and Administration) Rule 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide the facility of casting votes using Electronic Voting System from a place other than venue of the meeting ('remote e-voting') to its shareholders for transaction the business contained in the Notice.

The Company has appointed Mr. Ashish C. Doshi of M/s SPANJ & ASSOCIATES, Practising Company Secretaries, Ahmedabad FCS 3544; CPNo: 2356 as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The Company has engaged the services of CDSL to provide E-voting facility to the Members of the Company.

E-voting rights of the shareholders/beneficial owners shall be reckoned on the equity share held by them as on September 23, 2016. The e-voting period commences on Tuesday, 27.09.2016 (9:00 am) and ends on Thursday 29.09.2016 (5:00 pm). During this period, the members may cast their vote electronically. The E-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Once a vote on resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The Company has completed the dispatch of Notice and the Annual Report to the Members of the Company for the financial year 2015-16 on 7<sup>th</sup>, September, 2016.

A member can download the Notice of the AGM and Annual Report from [www.sanrhea.com](http://www.sanrhea.com) or can obtain from the Company by writing to the Compliance Officer at the registered office at Parshwanath Chambers, 2<sup>nd</sup> Floor, Nr. New RBI, Income Tax, Ahmedabad – 380 014. Grievances connected with voting by electronic means if any may be addressed to CDSL at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

The results of the e-voting will be announced by the Company on its website and also be informed to the Stock Exchanges.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 is also hereby given that the Registers of members and share Transfer Books of the Company will remain close from 26.09.2016 to 30.09.2016 (both days inclusive).

By order of the Board of Directors  
For Sanrhea Technical Textiles Limited

Place: Ahmedabad

Date: 07.09.2016

Dharmesh Patel

Company Secretary